
UCHWAŁA NR XXXV/211/2018
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 765 755 zł.
§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 765 755 zł.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się:

a) dochodami w kwocie 72 537 606 zł, w tym:
- na plan finansowy zadań zleconych  6 073 074 zł,

b) wydatkami w kwocie  70 927 010 zł, w tym:
- na zadania zlecone 6 073 074 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 610 596 zł.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Bogdan Białas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2299



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 765 755             -                     

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
765 755             -                     

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 765 755             -                      

OGÓŁEM: 765 755             -                     

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXV/211/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zwiększenie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2299



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 583 628             -                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne 94 372               -                     

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami  

Zorganizowanymi w Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Readaptacyjnymi "Czcibór"

94 372               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
94 372               -                      

80111 Gimnazja specjalne 77 660               -                     

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Gimnazjum Specjalne z Oddziałami  Zorganizowanymi w 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Readaptacyjnymi "Czcibór"

77 660               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
77 660               -                      

80116 Szkoły policealne 370 745             -                     

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
27 128               -                      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
27 128               -                      

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i 

Społecznych
343 617             -                      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
343 617             -                      

80120 Licea Ogólnokształcące 40 851               -                     

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
16 915               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
16 915               -                      

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy Centrum 

Kształcenia "Pedagog" Marek Ostromecki
23 936               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
23 936               -                      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
73 260               -                     

85395 Pozostała działalność 73 260               -                     

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 73 260               -                     

3110 Świadczenia społeczne 73 260               -                      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXV/211/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2299



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 182 127             -                     

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 96 170               -                     

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"Jaś i Małgosia"
96 170               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
96 170               -                      

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 85 957               -                     

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy "Jaś 

i Małgosia"
6 383                 -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 383                 -                      

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
79 574               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
79 574               -                      

855 RODZINA -                      73 260               

85508 Rodziny zastępcze -                     73 260              

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu -                     73 260              

3110 Świadczenia społeczne -                      73 260               

OGÓŁEM: 839 015             73 260               

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2299


		2018-05-08T11:46:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




